DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA INTERAÇÃO
ENTRE BENTONITA BRANCA E POLIFOSFATOS PARA O PREPARO DE NOVOS
HIDROGÉIS de autoria de EDNA RAQUEL CLARINDO COSTA, RAYSSA JOSSANEA
BRASILEIRO MOTTA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97597

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97597